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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

 

 

Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
 

Fier me 01.07.2024 
 

Drejtuar: BOE : “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane (65.16%)  me NIPT K31520054N , me adrese Tirane 

Bulevardi Bajram Curri, Rr. Nikollë Kaçorri,Tirane, KP 1022, Tirane me adminsitrator zj. Orjada Jaho &  

“Euromed”,  sh.p.k Tirane (34.84%)me NIPT K71718012P, me adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane 

Marternitetit te ri, Tirane me adminsitrator z. Armand Alliu perfaqesuar nga OE “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k 

Tirane  (perqindja e vleres se kontrates sipas marreveshjes se bashkepunimit te perkohshem date 

07.06.2024, perfaqesuar nga OE “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k. Tirane sipas deklarates date 07.06.2024) 
 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” – Mallra 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore (MM2) / 

REF-06252-05-23-2024 (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 mujor);   me fond limit / vlera e pritshme e kontratave : 24 074 915 (njezete e kater milion e 

shtatedhjete e kater mije e nenteqind e pesembedhjete) lekë pa TVSH;  kohezgjatja e kontrates 12 (dymbedhjete) muaj 

duke filluar nga data e lidhjes se kontrates, zhvilluar me date 10.06.2024   Ora: 10.00. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 27 Maj 2024, Numri 27. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

 
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me 

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane         NIPT K31520054N 
 

“Euromed”,  sh.p.k Tirane        NIPT K71718012P 

 
 

Vlera  e ofruar : 24 034 498.2 (njezete e kater milion e tridhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e tete pike dy) 

leke pa TVSH dhe  28 841 397.84 (njezete e tete mije e teteqind e dyzete e nje mije e treqind e nentedhjete e shtate 

pike tetedhjete e kater) leke me TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE : “O.E.S DISTRIMED ” 

sh.p.k  Tirane (65.16%)  me NIPT K31520054N , me adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, Rr. Nikollë 

Kaçorri,Tirane, KP 1022, Tirane me adminsitrator zj. Orjada Jaho &  “Euromed”,  sh.p.k Tirane (34.84%) me 

NIPT K71718012P, me adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirane me adminsitrator    

z. Armand Alliu perfaqesuar nga OE “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 24 034 498.2 (njezete e kater milion e tridhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e tete pike dy) leke pa 

TVSH dhe  28 841 397.84 (njezete e tete mije e teteqind e dyzete e nje mije e treqind e nentedhjete e shtate pike 

tetedhjete e kater) leke me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

ROEL ZOGA 
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